Wnioski należy składać bezpośrednio w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu.

Limit środków dostępnych w konkursie: 
• w zakresie małych projektów tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3, ale
przyczyniają się do osiągnięcia celów tej Osi – 515 024,14 zł (słownie: pięćset piętnaście tysięcy dwadzieścia cztery zł 14/100)

• w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” – 47
506,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset sześć  zł 00/100)

• w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Różnicowanie w kierunku
działalności nierolniczej” – 372 500,00 (trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset zł 00/100)

• w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Tworzenie i rozwój
mikroprzedsiębiorstw” – 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy zł 00/100)

Minimalne wymagania, których spełnienie jest niezbędne do wyboru wniosku do dofinansowania przez Lokalną